МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2021 года № 372-од

О составе экспертной группы для проведения

Марафона открытых уроков молодых педагогов

          В соответствии с приказом Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области от  27.10.2021г. № 350-од «О

проведении окружного Марафона открытых уроков молодых педагогов» и

Положением о проведении окружного Марафона открытых уроков молодых

педагогов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав участников Марафона открытых уроков молодых

педагогов в соответствии с Приложением № 1.

2. Утвердить состав экспертной группы Марафона открытых уроков

молодых педагогов в соответствии с Приложением № 2.

 Приложение № 1

к приказу СВУ МОиНСО

от 15.11.2021г. №372 -од

Список участников

Марафона открытых уроков молодых педагогов

№

п/п

Ф.И.О. участника Наименование

организации

Должность

1.

Белов Дмитрий

Владимирович

ГБОУ СОШ

с. Чёрный Ключ
учитель физики

2.

Диндарова Аделя

Ильдаровна

ГБОУ СОШ №3

города Похвистнево
учитель английский язык

3.

Еланская Екатерина

Александровна

ГБОУ СОШ

им. П.В. Кравцова

с. Старопохвистнево

учитель географии

4.
Иванова Александра

Васильевна

ГБОУ гимназия

С.В. Байменова

города Похвистнево

учитель математики

5.
Каюмова Рамля

Иршатовна

ГБОУ СОШ №3

города Похвистнево

учитель русского языка

и литературы

6.
Лазарева Валерия

Николаевна

ГБОУ СОШ

с. Чёрный Ключ

учитель начальных

классов

7.
Мунишкина Ольга

Олеговна

ГБОУ ООШ

с. Малое Ибряйкино

учитель английского

языка

8. Обухова Марина

Сергеевна

ГБОУ СОШ

им. Ф.Н. Ижедерова

с. Рысайкино

учитель начальных

классов

9.
Разина Елена

Александровна

ГБОУ СОШ

пос. Сокский

учитель истории и

обществознания

10.

Рубинова  Мария

Юрьевна

ГБОУ ООШ

с. Малое Ибряйкино

учитель химии и

биологии

Тихонов Андрей ГБОУ СОШ  учитель истории и

11. Сергеевич с. Новое Якушкино обществознания

12. Фасхутдинова Алина

Сагитовна

ГБОУ СОШ

с. Борискино-Игар

учитель английского

языка

13. Гараева Лилия

Азатовна

ГБОУ СОШ №1города

Похвистнево

Учитель физической

культуры

Приложение № 2

к приказу СВУ МОиНСО

от 15.11.2021г. № 372-од

Состав экспертной группы

1. Серова Елена Анатольевна, начальник отдела развития образования СВУ

МОиНСО.

2. Семенова Татьяна Константиновна, заместитель директора ГБОУ СОШ

№1 города Похвистнево.

3. Ахмедова Диана Вадимовна, учитель английского языка ГБОУ СОШ им.

П.В. Кравцова с. Старопохвистнево, методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ».

4. Малкина Татьяна Николаевна, учитель истории и обществознания ГБОУ

гимназии им. С.В. Байменова города Похвистнево, методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ».

5. Павлова Елена Юрьевна, учитель начальных классов ГБОУ гимназии им.

С.В. Байменова города Похвистнево.

6. Душаева Марина Николаевна, учитель физики ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск.